



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
WE WROCŁAWIU
Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33
tel. 47 8713973, faks 47 8712454
adam.balicki@wr.policja.gov.pl
bip.dolnoslaska.policja.gov.pl



Wrocław, dnia 13.11.2025 r.

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu
ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław
(nazwa i adres Zamawiającego)

WSZYSCY ZAINTERESOWANI

PU-2380-144-065-143/2025/AB

(nr referencyjny postępowania)

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1193392>

(strona internetowa prowadzonego postępowania)

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. Zawarcie umowy ramowej na dostawę samochodów typu furgon wypadowy w wersji oznakowanej w maksymalnej ilości 100 szt. (ID: 1193392)

Termin składania ofert: 13.11.2025 r. godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 13.11.2025 r. godz. 10:15.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 42 720 000,00 zł brutto.

W postępowaniu złożono oferty:

1. Oferta nr 1 wykonawcy STEELER Marcin Piasecki (ul. Grodzieńska 206, 16-100 Sokółka, NIP 5451613948, Regon 200117090, średnie przedsiębiorstwo, woj. podlaskie):
 - 1.1. Cena brutto 100 sztuk pojazdów (cena oceniana): 56 707 920,00 zł.
 - 1.2. Cena brutto 1 sztuki pojazdu: 567 079,20 zł.
 - 1.3. Cena netto 1 sztuki pojazdu: 461 040,00 zł.
 - 1.4. Stawka podatku VAT: 23 %. Wartość podatku VAT: 106 039,20 zł.
 - 1.5. Moc silnika spalinowego w KW (wskazana w pkt 27 Świadectwa zgodności WE): 130 KW.
 - 1.6. Pojemność skokowa silnika (wskazany w pkt 25 Świadectwa zgodności WE): 1968.
 - 1.7. Wysokość emisji spalin CO2 (wskazany w pkt 49 Świadectwa zgodności WE): 239.

2. Oferta nr 2 wykonawcy MAN TRUCK & BUS Polska Sp. z o.o. (Wolica, Al. Katowicka 9, 05-830 Nadarzyn, NIP: 5342169325 REGON: 017366742, duże przedsiębiorstwo, woj. mazowieckie):

- 2.1. Cena brutto 100 sztuk pojazdów (cena oceniana): 48 831 000,00 zł.
- 2.2. Cena brutto 1 sztuki pojazdu: 488 310,00 zł.
- 2.3. Cena netto 1 sztuki pojazdu: 397 000,00 zł.
- 2.4. Stawka podatku VAT 23 %. Wartość podatku VAT: 91 310,00 zł.
- 2.5. Moc silnika spalinowego w KW (wskazana w pkt 27 Świadectwa zgodności WE): 130 kW.
- 2.6. Pojemność skokowa silnika (wskazany w pkt 25 Świadectwa zgodności WE): 1968 cm³.
- 2.7. Wysokość emisji spalin CO₂ (wskazany w pkt 49 Świadectwa zgodności WE): 239 g/km.

3. Oferta nr 3 wykonawcy Krotoski Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (ul. Niciarniana 51/53, 92 – 320 Łódź, NIP: 7282687625, REGON: 100508400, duże przedsiębiorstwo, woj. łódzkie):

- 3.1. Cena brutto 100 sztuk pojazdów (cena oceniana): 50 307 000,00 zł.
- 3.2. Cena brutto 1 sztuki pojazdu: 503 070,00 zł.
- 3.3. Cena netto 1 sztuki pojazdu: 409 000,00 zł.
- 3.4. Stawka podatku VAT: 23 %. Wartość podatku VAT: 94 070,00zł.
- 3.5. Moc silnika spalinowego w KW (wskazana w pkt 27 Świadectwa zgodności WE): 130.
- 3.6. Pojemność skokowa silnika (wskazany w pkt 25 Świadectwa zgodności WE): 1968.
- 3.7. Wysokość emisji spalin CO₂ (wskazany w pkt 49 Świadectwa zgodności WE): 238.

Komendant Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu
z up. Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego
insp. Tomasz Jędrzejowski

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)